[image: bik_doc]
САРАТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЭНГЕЛЬССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
НОВОПУШКИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
НОВОПУШКИНСКАЯ  СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 23 декабря 2011 года                                                        № 104
п. Новопушкинское
О стоимости услуг, предоставляемых согласно
гарантированному перечню услуг по погребению
умерших (погибших), не имеющих супруга, близких
родственников, иных родственников либо законного
представителя умершего, и требованиях к их качеству
В соответствии с Федеральными законами от 12 декабря 1996 г. № 8- ФЗ «О погребении и похоронном деле» и от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Новопушкинская сельская администрация
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить требования к качеству услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению умерших (погибших), в Новопущшкинском  муниципальном образовании, согласно приложению № 1.
2. Установить требования к качеству услуг по погребению умерших (погибших), не имеющих супруга, близких родственников, иных родственников либо законного представителя умершего (погибшего), в Новопушкинском муниципальном образовании, согласно приложению № 2.
3. Определить стоимость услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению умерших (погибших), в Новопушкинском муниципальном образовании, согласно приложениею № 3.
4. Определить стоимость услуг по погребению умерших (погибших), не имеющих супруга, близких родственников, иных родственников либо законного представителя умершего (погибшего), в Новопушкинском муниципальном образовании, согласно приложению № 4.
5. Настоящее постановление подлежит обнародованию.
6. Данное постановление вступает в силу со дня обнародования и вступает в силу с 01.01.20012 г.
7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Т.Н. Мешкову.
8. Отменить постановление Новопушкинской сельской админситрации от 19.04.2011г. № 19 «О стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению умерших (погибших), не имеющих супруга, близких родственников, иных родственников либо законного представителя умершего, и требованиях к их качеству».

Глава  Ноовпушкинской
сельской администрации                                                                                             О.Г. Бубнова
[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg